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Chinchillan astutussopimus	 	

UROS

Nimi:

Rek.nro:						     Väri:

Kasvattaja:

Omistaja:

Osoite:

Sähköposti:					     Puh:

Uroksen rahallinen arvo:

NAARAS

Nimi:

Rek.nro:						     Väri:

Kasvattaja:

Omistaja:

Osoite:

Sähköposti:					     Puh:

Naaraan rahallinen arvo:

Henkilö, joka luona astutus tapahtuu:

Astutuspaikkakunta:

Uros / naaras on tuotu:             .          . 20      	 Uros / naaras haetaan pois (arvio):             .          . 20      	

Astutuksesta ja hoidosta on maksettu yhteensä 	     euroa, josta astutusraha	             euroa ja poikasraha              euroa.

Poikaset tulevat					     omistukseen ja kasvattajaksi merkitään
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* Eläinten rahallinen arvo on määritelty kuolemantapauksia varten. Se, kumman luona 
eläin on astutuksen aikana, on velvollinen korvaamaan eläimen arvon omistajalle, jos 
lainattu eläin kuolee tapaturmaisesti. 

* Jos eläin tartuttanut toiseen chinchillaan todistettavasti sairauden, on tämän eläimen omistaja korvausvelvollinen sopimuk-
sen mukaan.

* Lainattavan eläimen hoidosta on huolehdittava asianmukaisesti, chinchillojen hoito-ohjeiden mukaisesti (lisätietoja Suomen 
Lemmikkichinchillat ry:n kotisivuilta www.slcry.net).

* Lainattavan eläimen normaalit elämisestä aiheutuvat kulut (esim. ruuat, kuivikkeet ja kylpyhiekka) kustantaa lainaksiottaja. 

* Eläinten tulee olla terveitä ja hyvässä kunnossa astutushetkellä. Naaraan vähimmäisikä eläinten yhdistämishetkellä on 10 
kk ja sen tulee olla kunnolla kehittynyt.  

* Eläimet eivät saa olla läheistä sukua toisilleen ja niiden tulee olla väreiltään toisilleen sopivat (esim. kahta valkoista tai kahta 
velvetiä ei tule yhdistää).

* Mikäli naaras saa keskenmenon, raskausmyrkytyksen, poikaset kuolevat synnytyksessä tai naaras kuolee synnytyksessä, 
ei uroksen omistaja ole korvausvelvollinen.

* Mikäli uros tai naaras vahingoittaa kumppaniaan (esim. purema, turkkivauriot) yhdistämishetkellä, ei tämän chinchillan omis-
taja ole korvausvelvollinen. Mikäli pariskunta tappelee rajusti, täytyy eläimet erottaa.

* Tapaturmien yms. korvaukset ja vastuunjako: omistajat ovat vastuussa omista eläimistään lainausajan välisenä aikana. 
Lainaksiottajalla on kuitenkin velvollisuus toimittaa eläin hoitoon pätevälle eläinlääkärille, jos lainausajalla sattuu tapaturma tai 
sairastapaus. Hoitokulut maksaa omistaja.

* Urosta / naarasta saa käyttää vain sopimuksessa mainitulle urokselle / naaraalle, eikä sitä saa yhdistää muiden chinchillojen 
kanssa.

* Poikasraha maksetaan 14 vrk:n ikäisistä poikasista.

* Astutusraha jää uroksen / naaraan omistajalle, vaikka naaras ei tulisikaan tiineeksi.

Tämä sopimus on tehty kahtena kappaleena, yksi uroksen ja yksi naaraan omistajalle.

Vakuutan, että uros / naaras on terve.

Aika ja paikka						      Aika ja paikka

Naaraan omistajan allekirjoitus             			   Uroksen omistajan allekirjoitus
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